RETRJ501R - PRO CARGO HOLSTER TROUSER (REGULAR)

RETRJ501R PRO CARGO HOLSTER TROUSER (REGULAR) ((JTIED

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sirka pres pas (B)

VnitFni Sev (A)

BARVY:

. Black . Navy

30
16
40,50
79

REGATTA
PROFESSIONAL

WATERREPELLENT

POPIS

245 g/m?

Informace o latce

Bavina 35 %, polyester 65 %
Odolna polybavinéna tkanina
Gramaz tkaniny 245 g/m2

Zvl&stni vlastnosti

Snadno pfistupné odklapéci kapsy s vnéjsimi prihrddkami

Céste¢né pruzny pas
Kapsy na kolenni chrénice
Poutka na opasek
Zapinani poklopce na zip
Knoflik s kovovou stopkou

2 predni kapsy

1 bocni cargo kapsa zapinana na knoflik, 2 zadni kapsy

Boc¢ni kapsa na pravitko
Uchyceni D-krouzku

Smycka na kladivo

Vyztuzeny Sev v rozkroku
Vyztuzené Svy trojitym prositim
Navrhovana dekorace:
Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk
Zemé pavodu:

Bangladesh

Tmavé barvy perte oddélené

@ AX

32 34 36 38
16 16 16 16
43 45,5 48 50,5
79 79 79 79

40
16
53
79
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